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763029
STAINLESS STEEL

Valvola a sfera Wafer-Split PN16/40 in acciaio inox
A479 316 e acciaio al carbonio A105/LF2 a passaggio
totale, dispositivo antistatico con guarnizioni sfera in
PEEK ed O-ring in perfluoroelastomero FFKM, dotata di
basetta ISO 5211 per automazione.
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Limiti di temperatura: -20° +250°

Vuoto: 102 torr.
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CORPO

FLANGIA

SFERA

GUARNIZIONE SFERA

GUARNIZIONE CORPO

RONDELLA ASTA

O-RING

BUSSOLA

BUSSOLA

VITE

MOLLA A TAZZA

DADO

ASTA

LEVA

VITE

GUARNIZIONE CORPO

MEZZOGIRO

GUARNIZIONE ASTA

RONDELLA

O-RING
76302904 90 65 4xM12 22
76302905 95 75 4xM12 22
76302906 110 85 4xMi12 24
76302907 130 100 4xM16 30
76302908 130 100 4xM16 30
76302910 150 125 4xM16 42
76302912 180 145 4xM16 50,5
76305512 - 76402712 180 145 8xM16 50,5
76302914 190 160 8xM16 61

100 76302918 220 180 8xM16 77,5
100 76305518 - 76402718 235 190 8xM20 77,5

Certificazioni

TUV

53
53
57
65
65
84
103
103
122
155
155

A479 316
A479 316

A351-CF8M/A479-Tp316+ENP

PEEK

RPTFE

PEEK

FFKM
A479-TP316/316L
AISI 316

A2-70 1SO 3506-1
AISI 304

A2-70 I1SO 3506-1
17-4-PH

AISI 316

A2-70 1SO 3506-1
GRAPHOIL

AISI 316
GRAPHOIL

AISI 304

FFKM

131 69 525
131 74 56
174 92 725
174 97 76
174 97 76
250 102
321 121
321 121
381 132
381 1455
381 1455

FIRE-SAFE Acc. EN ISO

10497/API1 607

Ricambi

® GUARNIZIONI
RI2373 PTFE CON ANIMA METALLICA - METAL CORE PTFE
RI2374 PTFE CON ANIMA METALLICA - METAL CORE PTFE
RI2375 PTFE CON ANIMA METALLICA - METAL CORE PTFE
RI2376 PTFE CON ANIMA METALLICA - METAL CORE PTFE
RI2377 PTFE CON ANIMA METALLICA - METAL CORE PTFE
RI2378 PTFE CON ANIMA METALLICA - METAL CORE PTFE
RI2649 PTFE CON ANIMA METALLICA - METAL CORE PTFE
RI2379 PTFE CON ANIMA METALLICA - METAL CORE PTFE
RI2380 PTFE CON ANIMA METALLICA - METAL CORE PTFE
RI2381 PTFE CON ANIMA METALLICA - METAL CORE PTFE
RI2382 PTFE CON ANIMA METALLICA - METAL CORE PTFE
RI2383 PTFE CON ANIMA METALLICA - METAL CORE PTFE
RI2384 PTFE CON ANIMA METALLICA - METAL CORE PTFE

RI2385

PTFE CON ANIMA METALLICA - METAL CORE PTFE

19,5
18
255
23
23
31
37,5
375
42
43
43

8 M10
75 M10
10 M12
85 Mi2
85 Mi2
11,5 Mi16
17 M20
17 M20
18 M24
18 M24
18 M24
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14
18
18
18

2
1
1
1
1
2
2
4
2
1
1
4
1
1
1
2
1
42-Fo4 M5 19,2
42-F04 M5 35
42-Fo4 M5 64,5
42-Fo4 M5 103,8
42-Fo4 M5 103,8
50-F05 M6  301,3
70-F07 M8 545,70
70-FO7 M8 545,70
70-FO7 M8 8725
102-F10 M10 ' 1363,30
102-F10  M10  1363,30

F.E. TESTED ISO15848-1
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25

32

40

50

50 SPLIT WAFER
65

80
100DIN
100ANSI
125

150

200

40
40
40
40
40
40
16
40
16-40
16
16

2,30
2,45
3,80
5,6
5,60
10,00
17,60
17,50
27,5
36,8
36,8



® SFERE

00318007002
00318007002
00321000026
00377000008
00378000008
00321000025
00377000007
00378000007

AISI 304
AISI 304
AISI 304
AISI 304
AISI 304
AISI 316
AISI 316
AISI 316

100DIN
100ANSI
200

250

300

200

250

300
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